PREFE TURA DA IinESTANC IA TUR SaT CA DE

Camara MunicipalIbitinga

111111111111 I

de lb

III
Protocolo Geral 0002272/2015

Data: 18/12/2015 Horer -"o: 16:06
Legislativo MTR 483/2015

TRABALHO•RESPONSABILIDADE • PAZ SOCIAL

ROI

Oficio n°. 1268/2015
Ibitinga, 17 de Dezembro de 2015.

Ref.: Resposta ao requerimento 370/2015

Assunto: Requer Informações sobre devolução de sobra do Duodécimo à
Prefeitura.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao requerimento acima

mencionado elaborado pelo Vereador Valdecir de Traque, anotamos a
indicação do vereador e informamos que é discricionalidade do Poder
Executivo a utilização de recursos conforme determina a Constituição Federal e
as próprias peças de planejamento do Município.

Certos de termos atendido 	 tento o

quanto solicitado, agradecemos e nos disponibilizamo para e entuais

esclarecimentos.

Atenciosamente.

10 FIO ENTINO
unicipal

FLORISVA

Excelentíssimo Senhor
WINDSON PINHEIRO
DD Presidente da Câmara Municipal de
Ibitinga/SP

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Rua Miguel Landim, 333 - Centro - Ibitinga / SP - CEP 14.940-000- CP 51

Telefone (16) 3352-7000 / Fax (16) 3352-7001 - www.ibitinga.sp.gov.br
CNPJ 45.321.460/0001-50

	Page 1